FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.001/2023

A Câmara Municipal de Parazinho/RN, através de seu Pregoeiro
torna público que no Pregão Eletrônico que se trata o Edital nº.
001/2023, levado a efeito às 09:01hm do dia 28 de dezembro de
2023,  foi  declarada vencedora do Certame a Empresa:  Terrasal
Automóveis AFG LTDA – CNPJ: 13.536.641/0001-07.

 Parazinho/RN, em 28 de dezembro de 2023.

Wallace Maciel do Nascimento Silva
Pregoeiro

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 68285818

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/12/2023.
EDIÇÃO 1808. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br